Update 09/2016
dynamx flow control regelafsluiters
2 www.belparts.com
	Brent Civic Centre, Wembley, London (UK)
	 Hoofdkantoor NATO, Brussel (BE)
	 Tour & Taxis van Leefmilieu, Brussel (BE)
	 Park Toren, Antwerpen (BE)
	 Immeuble Strato, ZAC Clichy-Batignolles (FR)

gs
vo
or
w
aa
rd
en
Opties
DXMB3 _ _ _ _A.__0__ zonder MODBUS RTU/MSTP (RS485) communicatie interface
DXMB3 _ _ _ _A.3____ zonder LCD display
DXMB3 _ _ _ _A.___1_ met slechts één mediumtemperatuursensor ( T1 )
DXMB3 _ _ _ _A.___0_ 5 zonder T1 en T2 mediumtemperatuursensoren
Sensoren
TYPE DN V10 Vmax ∆ps flow ∆p T1 T2 Lc
[ l/h ] [ l/h ] [ kPa ] [ m ]
DXMB3D015A.11421 5 -   15 1.202 3.800 200  -   2
DXMB3D020A.11421 5 -   20 1.802 5.700 200  -   2
DXMB3D025A.11421 5 -   25 2.530 8.000 200  -   2
DXMB3D032A.11421 5 -   32 3.257 10.300 200  -   2
DXMB3D040A.11421 5 -   40 6.704 21.200 200  -   2
DXMB3D050A.11421 5 -   50 8.949 28.300 200  -   2
	 	 energiemonitoring op afstand
V10		  debietbereik bij 10kPa
Vmax	 debietbereik ( 0..Vmax )
∆ps		  maximale sluitdruk

V10		  debietbereik bij 10kPa
Vmax	 debietbereik ( 0..Vmax )
∆ps		  maximale sluitdruk
T1		  sensor 1 voor meting van de medium T°
T2		  sensor 2 voor meting van de medium T°
Lc		  lengte van de aansluitkabel
 5		  standaard
Opties
DXMB2 _ _ _ _A.__0__ zonder MODBUS RTU/MSTP (RS485) communicatie interface
DXMB2 _ _ _ _A.3____ zonder LCD display
DXMB2 _ _ _ _A.___1_ met slechts één mediumtemperatuursensor ( T1 )
DXMB2 _ _ _ _A.___0_ 5 zonder T1 en T2 mediumtemperatuursensoren
Sensoren
TYPE DN V10 Vmax ∆ps flow ∆p T1 T2 Lc
[ l/h ] [ l/h ] [ kPa ] [ m ]
DXMB2D015A.11421 5  -  15 1.202 3.800 240  -   2
DXMB2D020A.11421 5  -  20 1.802 5.700 240  -   2
DXMB2D025A.11421 5  -  25 2.530 8.000 240  -   2
DXMB2D032A.11421 5  -  32 3.257 10.300 240  -   2
DXMB2D040A.11421 5  -  40 6.704 21.200 240  -   2
DXMB2D050A.11421 5  -  50 8.949 28.300 240  -   2
Voor nuttige informatie m.b.t. selectie en dimensionering, zie pagina 20 en 21.
DXMB2DXMB2  •  dxModular flow control regelafsluiters, 2-weg
	 Voedingsspanning UV	 : 	 AC 24 Volt ±10%, 50 Hz
	 Sturing Y1 	 : 	 0..10 Vdc of via MODBUS

en
 L
ev
er
in
gs
vo
or
w
aa
rd
en
Sensoren
TYPE DN V10 Vmax ∆ps flow ∆p T1 T2 Lc
[ l/h ] [ l/h ] [ kPa ] [ m ]
DXU3F050A.11421 5 -   50 8.949 28.300 150  -   2
DXU3F050A.12421 -   50 8.949 28.300 350  -   2
DXU3F065A.11421 5 -   65 16.950 53.600 100  -   2
DXU3F065A.12421 -   65 16.950 53.600 350  -   2
DXU3F080A.11421 5 -   80 27.607 87.300 230  -   2
DXU3F080A.12421 -   80 27.607 87.300 350  -   2
DXU3F100A.11421 5 -   100 46.485 147.000 140  -   5
DXU3F100A.12421 -   100 46.485 147.000 500  -   5
DXU3F125A.11421 5 -   125 62.012 196.100 160  -   5
DXU3F125A.12421 -   125 62.012 196.100 370  -   5
DXU3F150A.11421 5 -   150 95.469 301.900 120  -   5
DXU3F150A.12421 -   150 95.469 301.900 270  -   5
	 	 energiemonitoring op afstand
V10		  debietbereik bij 10kPa
Vmax	 debietbereik ( 0..Vmax )
∆ps		  maximale sluitdruk

V10		  debietbereik bij 10kPa
Vmax	 debietbereik ( 0..Vmax )
∆ps		  maximale sluitdruk
T1		  sensor 1 voor meting van de medium T°
T2		  sensor 2 voor meting van de medium T°
Lc		  lengte van de aansluitkabel
 5		  standaard
Opties
DXU2 ____A.__0__ zonder MODBUS RTU/MSTP (RS485) communicatie interface
DXU2 ____A.3____ zonder LCD display
DXU2 ____A.___1_ met slechts één mediumtemperatuursensor ( T1 )
DXU2 ____A.___0_ zonder T1 en T2 mediumtemperatuursensoren
Sensoren
TYPE DN V10 Vmax ∆ps flow ∆p T1 T2 Lc
[ l/h ] [ l/h ] [ kPa ] [ m ]
DXU2F050A.11421 5  -  50 8.949 28.300 150  -   2
DXU2F050A.12421  -  50 8.949 28.300 350  -   2
DXU2F065A.11421 5  -  65 16.950 53.600 100  -   2
DXU2F065A.12421  -  65 16.950 53.600 350  -   2
DXU2F080A.11421 5  -  80 27.607 87.300 230  -   2
DXU2F080A.12421  -  80 27.607 87.300 350  -   2
DXU2F100A.11421 5  -  100 46.485 147.000 140  -   5
DXU2F100A.12421  -  100 46.485 147.000 500  -   5
DXU2F125A.11421 5  -  125 62.012 196.100 160  -   5
DXU2F125A.12421  -  125 62.012 196.100 370  -   5
DXU2F150A.11421 5  -  150 95.469 301.900 120  -   5
DXU2F150A.12421  -  150 95.469 301.900 270  -   5
Voor nuttige informatie m.b.t. selectie en dimensionering, zie pagina 20 en 21.
DXU2
	 Voedingsspanning UV	 : 	 AC 24 Volt ±10%, 50 Hz
	 Sturing Y1 	 : 	 0..10 Vdc of via MODBUS

Vmax	 debietbereik ( 0..Vmax )
∆ps		  maximale sluitdruk
T1		  sensor 1 voor meting van de medium T°
T2		  sensor 2 voor meting van de medium T°
∆prange	 meetbereik verschildruk
Lc		  lengte van de aansluitkabel
 5		  standaard
Opties
DXMBP2 _ _ _ _ A.__0__ zonder MODBUS RTU/MSTP (RS485) communicatie interface
DXMBP2 _ _ _ _ A.3____ zonder LCD display
DXMBP2 _ _ _ _ A.___1_ met slechts één mediumtemperatuursensor ( T1 )
DXMBP2 _ _ _ _ A.___0_ 5 zonder T1 en T2 mediumtemperatuursensoren
Sensoren
TYPE DN V10 Vmax ∆ps flow ∆p T1 T2 ∆prange Lc
[ l/h ] [ l/h ] [ kPa ] [ bar ] [ m ]
DXMBP2D015A.11421 5 -   15 1.202 3.800 240     0..1 2
DXMBP2D020A.11421 5 -   20 1.802 5.700 240     0..1 2
DXMBP2D025A.11421 5 -   25 2.530 8.000 240     0..1 2
DXMBP2D032A.11421 5 -   32 3.257 10.300 240     0..1 2
DXMBP2D040A.11421 5 -   40 6.704 21.200 240     0..1 2
DXMBP2D050A.11421 5 -   50 8.949 28.300 240     0..1 2
DXMBP
	 Voedingsspanning UV	 : 	 AC 24 Volt ±10%, 50 Hz
	 Sturing Y1 	 : 	 0..10 Vdc of via MODBUS
	 Tº sensor(en) 	 : 	 met T1 en T2 mediumtemperatuursensoren

gs
vo
or
w
aa
rd
en
Opties
DXUP2 ____A.__0__ zonder MODBUS RTU/MSTP (RS485) communicatie interface
DXUP2 ____A.3____ zonder LCD display
DXUP2 ____A.___1_ met slechts één mediumtemperatuursensor ( T1 )
DXUP2 ____A.___0_ 5 zonder T1 en T2 mediumtemperatuursensoren
Sensoren
TYPE DN V10 Vmax ∆ps flow ∆p T1 T2 ∆prange Lc
[ l/h ] [ l/h ] [ kPa ] [ bar ] [ m ]
DXUP2F050A.11421 5  -  50 8.949 28.300 150     0..1 2
DXUP2F050A.12421  -  50 8.949 28.300 350     0..1 2
DXUP2F065A.11421 5  -  65 16.950 53.600 100     0..1 2
DXUP2F065A.12421  -  65 16.950 53.600 350     0..1 2
DXUP2F080A.11421 5  -  80 27.607 87.300 230     0..1 2
DXUP2F080A.12421  -  80 27.607 87.300 350     0..1 2
DXUP2F100A.11421 5  -  100 46.485 147.000 140     0..1 5
DXUP2F100A.12421  -  100 46.485 147.000 500     0..1 5
DXUP2F125A.11421 5  -  125 62.012 196.100 160     0..1 5
DXUP2F125A.12421  -  125 62.012 196.100 370     0..1 5
DXUP2F150A.11421 5  -  150 95.469 301.900 120     0..1 5
DXUP2F150A.12421  -  150 95.469 301.900 270     0..1 5
	 	 energiemonitoring op afstand
V10		  debietbereik bij 10kPa
Vmax	 debietbereik ( 0..Vmax )
∆ps		  maximale sluitdruk

in
gs
vo
or
w
aa
rd
en
Overzicht
TYPE DN in out Kvs V5 V10 V20 V30 Vmax
[ m3/h ] [ l/h ] [ l/h ] [ l/h ] [ l/h ] [ l/h ]
DXC2  - - 20 G ¾” G ¾” 1,9 429 607 859 1.052 0..1.400
DXC5  - - 20 G ¾” G ¾” 1,9 429 607 859 1.052 0..1.400
DXN6P15A - -  15 G ½” G ½” 1,4 313 443 626 767 0..1.400
DXN6P25A - -  25 G 1” G 1” 2,5   559 791 1.118 1.369 0..2.500
DXMB(P)2D015A  - - 15 Rp ½” Rp ½” 3,8 850 1.202 1.699 2.081 0..3.800
DXMB(P)2D020A  - - 20 Rp ¾” Rp ¾” 5,7 1.275 1.802 2.549 3.122 0..5.700
DXMB(P)2D025A  - - 25 Rp ¾” Rp 1” 8,0 1.789 2.530 3.578 4.382 0..8.000
DXMB(P)2D032A  - - 32 Rp ¾” Rp 1¼” 10,3 2.303 3.257 4.606 5.642 0..10.300
DXMB(P)2D040A  - - 40 Rp 1¼” Rp 1½” 21,2 4.740 6.704 9.481 11.612 0..21.200
DXMB(P)2D050A  - - 50 Rp 1¼” Rp 2” 28,3 6.328 8.949 12.656 15.501 0..28.300
DXMB3D015A -  - 15 Rp ½” Rp ½” 3,8 850 1.202 1.699 2.081 0..3.800
DXMB3D020A -  - 20 Rp ¾” Rp ¾” 5,7 1.275 1.802 2.549 3.122 0..5.700
DXMB3D025A -  - 25 Rp ¾” Rp 1” 8,0 1.789 2.530 3.578 4.382 0..8.000
DXMB3D032A -  - 32 Rp ¾” Rp 1¼” 10,3 2.303 3.257 4.606 5.642 0..10.300
DXMB3D040A -  - 40 Rp 1¼” Rp 1½” 21,2 4.740 6.704 9.481 11.612 0..21.200
DXMB3D050A -  - 50 Rp 1¼” Rp 2” 28,3 6.328 8.949 12.656 15.501 0..28.300
DXU(P)2F050A  - - 50 - - 28,3 6.328 8.949 12.656 15.501 0..28.300
DXU(P)2F065A  - - 65 - - 53,6 11.985 16.950 23.971 29.358 0..53.600
DXU(P)2F080A  - - 80 - - 87,3 19.521 27.607 39.042 47.816 0..87.300
DXU(P)2F100A  - - 100 - - 147,0 32.870 46.485 65.740 80.515 0..147.000
DXU(P)2F125A  - - 125 - - 196,1 43.849 62.012 87.699 107.408 0..196.100
DXU(P)2F150A  - - 150 - - 301,9 67.507 95.469 135.014 165.357 0..301.900
DXU3F050A -  - 50 - - 28,3 6.328 8.949 12.656 15.501 0..28.300
DXU3F065A -  - 65 - - 53,6 11.985 16.950 23.971 29.358 0..53.600
DXU3F080A -  - 80 - - 87,3 19.521 27.607 39.042 47.816 0..87.300
DXU3F100A -  - 100 - - 147,0 32.870 46.485 65.740 80.515 0..147.000
DXU3F125A -  - 125 - - 196,1 43.849 62.012 87.699 107.408 0..196.100
DXU3F150A -  - 150 - - 301,9 67.507 95.469 135.014 165.357 0..301.900
22 www.belparts.com
A
ll rights reserved
 ©